
Uchwała nr XXX/223/2017 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 19 października 2017 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez  

Gminę Sieroszewice  działki nr 472/10 położonej w obrębie Psary 

 

Na podstawie § 3 Uchwały nr IV/23/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11 marca 2011 

roku w sprawie określenia zasad nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony  oraz art. 25 ust. 2 w zw. 

z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Sieroszewice od Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu działki nr 472/10 o pow. 0.0300 

ha położonej w m. Psary stanowiącej drogę wewnętrzną, zapisaną w księdze wieczystej  

nr KZ1W/00075612/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrowie Wielkopolskim. 

§ 2. Przejęcie działki opisanej w § 1 uchwały nastąpi w oparciu o protokół uzgodnień, 

stanowiący podstawę zawarcia umowy notarialnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXX/223/2017   

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 19 października 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez  

Gminę Sieroszewice  działki nr 472/10 położonej w obrębie Psary 

 

Gmina Sieroszewice wystąpiła do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  Oddział 

Terenowy w Poznaniu z wnioskiem o nieodpłatne przejęcie przez gminę działki nr 472/10 

położonej w m. Psary. 

Po otrzymaniu informacji o pozytywnym rozpatrzeniu naszego wniosku przez 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu konieczne jest podjęcie 

uchwały, w której Rada Gminy wyrazi zgodę na nieodpłatne przejęcie wyżej opisanej działki. 

Podjęta uchwała wraz z protokołem uzgodnień będzie podstawą do zawarcia aktu 

notarialnego. Przejęta działka zostanie włączona do zasobu dróg gminnych. 

Koszty związane z przejęciem nieruchomości zostaną poniesione z budżetu Gminy 

Sieroszewice oraz Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy  

w Poznaniu. 

 


